PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital nº 07/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP                                                                                                                 Página 1 de 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  - EDITAL Nº 07/2021

O Prefeito Municipal de Pracinha, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, dispõe sobre a

contratação de pessoal por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, TORNA

PÚBLICA o Edital de Análise de Recursos da Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 DIVULGAR que os recursos apresentados a classificação preliminar da PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS (ANEXO I) foram

julgados, e encontrando-se os respectivos fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato do autor do

recurso, no site www.institutounique.org.br no link área do candidato após as 17h do dia 03 de novembro de 2021. bem como

encartada em processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado.

1.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pracinha/SP, 03 de novembro de 2021.

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital nº 06/2021 - Prefeitura de Pracinha                                                                                                                 Página 2 de 4

ANEXO I – ANÁLISE DOS RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA - SP

Cod. Do Recurso: 03
Inscrição nº: 41

Tipo: RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA.

RESULTADO: RECURSO DEFERIDO

A Banca Examinadora realizou a análise rigorosa da pontuação do(a) candidato(a), revendo a leitura óptica da sua folha de
respostas, e foi constatado erro no processamento inicial da primeira leitura. Feito nova leitura, foi VERIFICADO OS SEGUINTES
RESULTADOS:

EXTRATO: CDDBBAABCBCCDAAABDCDBBDBABAABB